
Piese de schimb si consumabile pt drujbe

I.D.: 45268125

Data publicarii	24.03.20	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.120,16 RON - 3.120,16 RON

Descriere: unitate motor 1 x 521,01 lei, carcasa ventilator 1 x 361,34 lei, carcasa emondor 1 x 989,92 lei, ulei 1 l x 22,69 lei, lant pm 40 1,3 3 buc x 38,66 lei/buc = 115,98 lei, ham fs 4 buc x 193,28 lei/buc = 773,12 lei, pila 12 buc x 6,3 lei/buc = 75,6 lei, ochelari protectie 5 buc x 19,33 lei/buc = 96,65 lei, sina 35 cm 1,3 1x130,25 lei, sfoara ms 5m x 3,78 lei/m=18,9 lei, sfoara fs 5m x 2,94lei/m = 14,7 lei
